Заявление на предоставление дня отдыха вместо дня сдачи крови.
Директору ООО «Альфа»
Иванову К.А.
Заявление

Я, Сидоров А.С., 11 июля 2015 года сдавал кровь (справка по форме № 402/у
от 24 июля 2014 г. № 1524 серия А1742 прилагается). После сдачи крови в этот же день вышел на работу. В связи с этим прошу предоставить мне день отдыха 28 июля 2015 года взамен отработанного 11 июля 2015 года.

Юрист                                                      Сидоров                                                        Сидоров А.С.

11 июля 2015 г.